

Karibu IVS
Kalundborgvej 266
4300 Holbæk
CVR-nr. 39 62 10 02

Årsrapport 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karibu IVS
Kalundborgvej 266
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 62 10 02
Stiftet: 6. juni 2018
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kenneth Bo Petersen, formand
Gert Sørensen
Anne Marie Piepenbrinck

Daglig leder

Anette Sams, direktør

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Sparekassen Fyn-Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med institution og opholdssted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 143.023. Balancen viser en egenkapital på kr. 135.117.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	4.550.116	383.705
BRUTTORESULTAT	3.410.745	139.595
1 Personaleomkostninger	-3.214.296	-151.501
2 Afskrivninger	-10.054	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	186.395	-11.906
Finansielle indtægter	0	0
3 Finansielle omkostninger	-2.074	0
RESULTAT FØR SKAT	184.321	-11.906
4 Skat af årets resultat	-41.298	3.000
ÅRETS RESULTAT	143.023	-8.906

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til selskabskapital	39.000	0
Overført resultat	104.023	-8.906
FORDELT	143.023	-8.906

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Driftsmidler og inventar	102.846	0
Materielle anlægsaktiver	102.846	0
Deposita	140.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver	140.000	110.000
ANLÆGSAKTIVER	242.846	110.000
6 Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Andre tilgodehavender	0	1.870
Tilgodehavender	0	4.870
Likvide beholdninger	381.269	97.656
OMSÆTNINGSAKTIVER	381.269	102.526
AKTIVER	624.115	212.526

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Selskabskapital	40.000	1.000
Overført resultat	95.117	-8.906
5 EGENKAPITAL	<u>135.117</u>	<u>-7.906</u>
6 Hensættelser til udskudt skat	4.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.108	28.561
7 Selskabsskat	34.298	0
Periodeafgrænsningsposter	229.250	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	152.001
Anden gæld	172.342	39.870
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>484.998</u>	<u>220.432</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>484.998</u>	<u>220.432</u>
PASSIVER	<u>624.115</u>	<u>212.526</u>
8 Eventualposter m.v.		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og pension	3.186.300	151.181
Andre omkostninger til social sikring	27.996	320
Øvrige personaleomkostninger	0	0
	<u>3.214.296</u>	<u>151.501</u>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6,5</u>	 <u>0,3</u>
 2 Afskrivninger		
Inventar	<u>10.054</u>	<u>0</u>
	<u>10.054</u>	<u>0</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.074</u>	<u>0</u>
	<u>2.074</u>	<u>0</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	34.298	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	7.000	-3.000
	41.298	-3.000

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	1.000	-8.906	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	39.000	104.023	0
Egenkapital, ultimo	40.000	95.117	0

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter á nominelt kr. 1.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
6 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-3.000	0
Regulering af udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	7.000	-3.000
	4.000	-3.000
7 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	0
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	34.298	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
Modregnet udbytteskat	0	0
Skyldig selskabsskat	34.298	0
Langfristet del af selskabsskat	0	0
Skyldig selskabsskat	34.298	0

8 Eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakten på 9 måneder. 9 måneders forpligtelse kan opgøres til t.kr. 158.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Sams

Direktør

Serienummer: CVR:39621002-RID:34355165

IP: 2.128.xxx.xxx

2020-05-07 15:15:05Z

NEM ID 

Gert Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-668486839505

IP: 37.96.xxx.xxx

2020-05-08 17:48:17Z

NEM ID 

Anne Marie Piepenbrinck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-984702396036

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-05-09 12:25:48Z

NEM ID 


Kenneth Bo Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-355957038044

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-05-10 07:01:44Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-05-11 06:32:52Z

NEM ID 

Anette Sams

Dirigent

Serienummer: CVR:39621002-RID:34355165

IP: 2.128.xxx.xxx

2020-05-11 07:04:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X120T-XG7BC-305NY-LCH6F-SZHVE-BHDYV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>